

Highness ApS

Gotlandsvej 22

8700 Horsens

CVR-nr. 29 97 51 40

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/05 2019

Dan Hejnæs Hejlsberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Highness ApS
Gotlandsvej 22
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 97 51 40
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Dan Hejnæs Hejlsberg, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Spar Nord
Grønlandsvej 5
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af montering og servicering af klimaanlæg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 3.623, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 123.585.

Resultatet anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(7.176)	(7.746)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(3.176)</u>	<u>(40.989)</u>
Resultat før finansielle poster		(10.352)	(48.735)
Finansielle indtægter	1	5.177	3.572
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(20)</u>
Resultat før skat		(5.175)	(45.183)
Skat af årets resultat	2	<u>1.552</u>	<u>11.650</u>
Årets resultat		<u>(3.623)</u>	<u>(33.533)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(3.623)</u>	<u>(33.533)</u>
		<u>(3.623)</u>	<u>(33.533)</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.176
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>3.176</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>3.176</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		121.500	101.964
Andre tilgodehavender		38.557	38.557
Udskudt skatteaktiv	4	5.093	6.093
Selskabsskat		2.552	16.241
Tilgodehavender		<u>167.702</u>	<u>162.855</u>
Likvide beholdninger		<u>2.170</u>	<u>13.090</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>169.872</u>	<u>175.945</u>
Aktiver i alt		<u>169.872</u>	<u>179.121</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(1.415)	2.208
Egenkapital		<u>123.585</u>	<u>127.208</u>
Anden gæld		46.287	51.913
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>46.287</u>	<u>51.913</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>46.287</u>	<u>51.913</u>
Passiver i alt		<u>169.872</u>	<u>179.121</u>
Eventualposter mv.	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	2.208	127.208
Årets resultat	0	(3.623)	(3.623)
Egenkapital 31. december 2018	125.000	(1.415)	123.585

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.300	3.572
Andre finansielle indtægter	<u>1.877</u>	<u>0</u>
	<u>5.177</u>	<u>3.572</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(2.552)	(16.241)
Årets udskudte skat	<u>1.000</u>	<u>4.591</u>
	<u>(1.552)</u>	<u>(11.650)</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>212.518</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>212.518</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>212.518</u>
		<u>209.342</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		<u>3.176</u>
Årets afskrivninger		<u>212.518</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>212.518</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	(6.093)	(10.984)
Anvendt i året	1.000	4.891
Overført til aktiver	5.093	6.093
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	0	0

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Highness Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.